

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Více a méně náklady

Objekt:

2 - Více náklady

Místo:

Datum:

21.10.2019

Zadavatel:

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec

Projektant:

Zhotovitel:

Gartensta plus s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							234 535,49
D HSV Práce a dodávky HSV							139 487,60
D 1 Více práce							47 915,60
1	K	120901101	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného	m3	1,000	2 250,00	2 250,00
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	52,000	165,00	8 580,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	52,000	262,00	13 624,00
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	260,000	20,20	5 252,00
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	52,000	17,20	894,40
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	104,000	140,00	14 560,00
7	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	56,000	45,00	2 520,00
8	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	1,680	140,00	235,20
D 2 Zakládání							9 200,00
9	K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	25,000	320,00	8 000,00
10	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	3,000	400,00	1 200,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							31 650,00
11	K	312351131	Zdi ze straceného debnení s výplní	m2	5,000	880,00	4 400,00
12	K	334214521	Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na sucho	m3	3,500	4 300,00	15 050,00
13	K	113107535	Lajnování nástřikem	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
14	K	338171100x	D+M plastových trubek DN 200, d=1,5 m pro osazení sloupků oplocení	kus	1,000	200,00	200,00
15	K	338171123x	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 5,5 m se zabetonováním	kus	2,000	300,00	600,00
16	M	553000001	sloupek TR 51/3,6, dl. 5500mm	kus	2,000	700,00	1 400,00
D 5 Komunikace pozemní							28 138,00
17	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,000	343,00	8 575,00
18	M	PSB.30020100	Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm	kus	27,000	112,00	3 024,00
19	M	PSB.30020101	Chodníkový obrubník 1000x50x200 mm	kus	22,000	112,00	2 464,00
20	M	59245023	dlažba zámková	m2	27,500	382,00	10 505,00
21	K	596211110x	D+M kokosová síť	m2	70,000	51,00	3 570,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							22 584,00
22	M	009001xy	záchytná síť z polypropylénové uzlové síťoviny, síla šňůrky 4,2 mm, oka 45x45 mm	m2	111,000	144,00	15 984,00
23	M	55342341	Dodávka a montáž branky kovová 1000x2000 mm, se sloupky	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
D PSV Práce a dodávky PSV							95 047,89
D 767 Konstrukce zámečnické							95 047,89
24	K	767122116	Montáž stěn s výplní fošen dřevěného	m2	33,050	567,00	18 739,35
25	M	55391211x	Dřevěná fošna	m2	36,155	442,00	15 980,51
26	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného	m	30,000	450,00	13 500,00
27	M	140110260x	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353, 51 x 3,6 mm	m	30,000	220,00	6 600,00
28	M	140110261x	Spojovací materiál	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00
29	M	34834100	svítidlo venkovní LED 55/740 světelného zdroje	kus	1,000	4 228,03	4 228,03